
COMTOE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° 3 (pf . Del 3 -j QÌU / _ U l 2

OGGETTO: Impegno somme relative al progetto dei lavori di manutenzione straordinaria
immobili comunali e scuole.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Richiamato il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 • che ha individuato il sottoscritto quale
responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione
organizzativa;
Vista la Delibera di G.M. n°148 del 21/09/2012 con la quale veniva approvato il progetto dei lavori di
manutenzione straordinaria degli immobili comunali e delle scuole;
Atteso per la copertura delle somme relative all'intervento di cui sopra sono state imputati € 35.000,00
nel bilancio pluriennale 2012/2014 approvato con Delibera del Consiglio Comunale n°112 del
31/12/2012;
Ritenuto?- di dover precedere, quindi, all'impegno della somma di €. 35.000,00 all'intervento

; 5- .0 o o, ̂ ^Iffi^l jf / Gap. °̂|̂ g del bilancio del corrente esercizio finanziario ai sensi dell' art. 151
: Z.O.Q& °, _ comma 4°'- 3él D. L.vo 267/2Ó'ÓO ai fini della successiva emissione dei provvedimenti gestionali di

liquidazione per la fornitura del materiale di cui sopra;
Per quanto sopra premesso

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Impegnare all'intervento <=.20.000,00f^/4/ Gap. ^ 5^0 del bilancio del corrente esercizio finanziàrio
€35.000,00 per i lavori di manutenzione "straordinaria degli immobili comunali e scuole.-

EL RESPONS
Geom.

^SPONSABnurSETTORE TECNICO•*'• ' L /
\. Mazza Nicolo

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servìzi ̂ Finanziari

Dott. Verso Alfredo/


